

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "КОНТИ-РУС"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	386	386	0	289	94	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	893	893	0	631	252	10	0	0	0
из них женщин	437	437	0	291	142	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	20	20	0	12	8	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Руководитель службы охраны труда, ГО и ЧС	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-1А (3А)	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Специалист по медицинским вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Инженер-эколог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2. Служба охраны труда																								

5-1А (5А)	Инженер-эколог	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----------	----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

12. Департамент компьютерно-информационных технологий

Оргелл информационных технологий																					
6	Начальник отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2А (8А)	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-3А (8А)	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-4А (8А)	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Ведущий администратор вычислительной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А (10А)	Ведущий администратор вычислительной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Старший администратор вычислительной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11А)	Старший администратор вычислительной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Администратор вычислительной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А (12А)	Администратор вычислительной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-2А (12А)	Администратор вычислительной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

15. Департамент по работе с персоналом

15.1. Отдел по управлению персоналом																					
13	Менеджер по коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

16. Департамент хозяйственного обеспечения

16.1. Хозяйственный участок КЖФ №2																					
------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

14	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Кладовщик по выдаче спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1А (16А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-2А (16А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-3А (16А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-4А (16А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-5А (16А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





















Участок завертки																						
158А	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158-1А (158А)	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158-2А (158А)	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158-3А (158А)	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок ПП																						
159А	Укладчик-упаковщик	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159-1А (159А)	Укладчик-упаковщик	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159-2А (159А)	Укладчик-упаковщик	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159-3А (159А)	Укладчик-упаковщик	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159-4А (159А)	Укладчик-упаковщик	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159-5А (159А)	Укладчик-упаковщик	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Линия суфлейных глазированных конфет																						
Подготовительное отделение (1-й этаж)																						
160	Рецептущик	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Конфетное отделение (2-й этаж)																						
162	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Рецептущик	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165А	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165-1А (165А)	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166А	Сортировщик в производстве пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166-1А (166А)	Сортировщик в производстве пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок завертки																						
167А	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167-1А (167А)	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167-2А (167А)	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167-3А (167А)	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок ПП																						







Производство бисквитных изделий  
Линия производства мягкого бисквита

Конфетное отделение

208	Рецептурщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
209	Загрузчик-выгрузчик пищевой продукции	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок Метро-упаковки

210	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211А	Укладчик-упаковщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211-1А (211А)	Укладчик-упаковщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211-2А (211А)	Укладчик-упаковщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(подпись)

Ларских Н.У.  
Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОТиЗ

(подпись)

Чиборюкина Е.В.  
Ф.И.О.

(дата)

Начальник отдела по управлению персоналом

(подпись)

Ковалева Е.Ф.  
Ф.И.О.

(дата)

Начальник производственного отдела  
департамента производства ККФ №1

(подпись)

Петрушенко И.В.  
Ф.И.О.

(дата)

Начальник производственного отдела  
департамента производства ККФ №2

(подпись)

Федорова И.Н.  
Ф.И.О.

(дата)

Руководитель службы ОТ, ГО и ЧС

(подпись)

Шамардина Ю.А.  
Ф.И.О.

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(подпись)

Осьминина И.Ф.  
Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3396  
(№ в реестре)

(подпись)

Розуаев В.Е.  
Ф.И.О.

(дата)